quibus delectant q. & ut ea q postea committuntur sig de nau
restitu mort: sine altero neq remittit qfirmat sacru peccata
quos per se remittit peccata in q. dicit de peccata mortali remittit
facta ob iusta causa, cui qd. id de baptismo n. dicimus
nimiru posita attritio & recte remittit ea q ante indirecte
ea q post fuerant qmisa. & Neg. quia hoc ipso n. quod
una pna altero dimitti nequeat in p. a. p. t. attritio
posita remittit q post bapt: qmisa sunt ut qd dicitur uia qd
p. hanc n. potest remitti q ante fuerant qmisa remittit ad
qfirmat q. & a. in pariter nam qd dicitur q indirecte remittit
nulla pna illa p. hanc p. hanc culus qmisa fuerat in
casu p. hanc.

Concl. 3a. baptismus fidei receptus, recedente fide
ita se h. ac si p. hanc est, atq. si p. hanc est sufficiens ad tollenda
aia peccata fidei est hanc q. d. & hanc se baptismus fidei
est hanc si p. hanc est respu peccata illa p. hanc in u.
subsequenter.

obicit 3o ut baptismus fidei receptus sic officio tñ
regit ut tollat fidei utq. hoc sic p. sola attritio q. d. dicit:
m. hoc qd post baptismum nulla mort: qmisa sunt, transat
si post qmisa nego.

Concl. 4a. si in ipsa susceptioe bapt: perual graur
u. i. baptismus sacre lege suscipiendus uet eo quod tunc dicitur no
luntas peccandi mort: ut baptismus remittat opus q. dicit
p. hanc i. no baptismus remittat debet tolli dicit q. hanc q. dicit
mort: in ipsa susceptioe qmisa hoc a. n. qd tolli p. hanc

aliqua per procuratorem se suscipere; neq; repere quod iura
uuant uerbis suscipere, leuare se hoc. n. fle. p. alios fieri in
tollunt. si dicat alius u. leuare adoptare & aliud uita prohiberi
u. non hoc.

Ad quid teneatur qui aliam e baptismo suscipit?

1. Obligari ad instructionem eius quoad ea q; ad salute anime sua
et alia christiane frangenda requirunt; neq; hanc obligatio
iam euancidat, ut rebus Thomista & iuramone de uide dicitur sit
ceremonia sine fructu. Ibi dicitur nulla est ratio cur putamus nunc
aliter uti hac cerimonia eccliam, qua prius ab eadem esse institu
ta fuit a instituta, ut suscipiens ad dilectam obligaret q; si suscipit
ex iura filii iusq; obligat. Nota tñ circa hanc instructionem
1. hanc obligationem sapere suscepto semel sufficienter instructo. 2.
obligationem ista de gre suo e sub mort. pñ q; maia grauite. 3.
et aliter ad hanc instructionem si susceptus inter infideles uiuat in
supponat de catholicis docet q; buseu uiuit in infidelitate hanc instru
ctionem hanc, quon si in deserto q; taret pñ hanc teneret qui quo
de popet; si susceptus inter infideles ad uel tenet pñ hanc, qui p
culares de instruat.